
UCHWAŁA NR XII/115/2019
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Dziennego Domu Pomocy w Mikołowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869)

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIX/616/2017 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 25 kwietnia 2017 roku 
w sprawie Statutu Dziennego Domu Pomocy w Mikołowie wprowadzić następujące zmiany:

- § 15 otrzymuje brzmienie:

„Obsługę finansowo-księgową, prawną, w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz 
ochrony danych osobowych, związaną z działalnością Domu, prowadzi Centrum Usług 
Wspólnych w Mikołowie powołane Uchwałą Nr XXI/500/2016 Rady Miejskiej Mikołowa 
z dnia 30 sierpnia 2016 roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Mikołowa

Michał Rupik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 5991


		2019-09-04T12:59:39+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




